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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Södra Hallands Kraft ek. för, REL00184 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 41,3378 73,1436 45,3332 111,7939 67,9021 81,4350 

SNI 97000-98200 SAIDIav 5,9709 14,0797 11,2565 6,3001 9,4018 22,1892 

Ei 111111 SAIFIoav 1,0123 0,9513 0,8361 1,9316 1,1828 1,1915 

  SAIFIav 0,0802 0,1944 0,1687 0,0787 0,1305 0,2146 

Jordbruk SAIDIoav 59,2032 220,1771 86,0423 210,7745 144,0493 144,0102 

SNI 01110-03220 SAIDIav 12,0257 31,8167 31,6979 18,9535 23,6234 38,7606 

  SAIFIoav 1,0867 2,1382 1,4837 2,6926 1,8503 1,8083 

  SAIFIav 0,1748 0,3757 0,5107 0,2269 0,3220 0,3622 

Handel och Tjänster SAIDIoav 27,3963 58,5006 38,1918 103,3287 56,8543 65,0000 

SNI 45110-82990 SAIDIav 7,2799 12,2988 6,3513 4,8238 7,6885 15,6897 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,9188 0,7894 0,8017 1,7938 1,0759 0,9905 

  SAIFIav 0,0681 0,1632 0,1110 0,0548 0,0993 0,1531 

Industri SAIDIoav 30,7576 62,7888 44,0716 120,7016 64,5799 76,3342 

SNI 05100-43999 SAIDIav 6,7140 10,0474 10,3149 12,1190 9,7988 20,8360 

  SAIFIoav 0,8668 0,8233 0,8180 1,7549 1,0657 1,0777 

  SAIFIav 0,1026 0,1444 0,1861 0,0959 0,1323 0,1750 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 32,5025 55,7739 51,6600 108,3069 62,0608 69,3464 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
 

 

Box 155,631 03 Eskilstuna. Besöksadress Kungsgatan 43. Tel 016-16 27 00 registrator@ei.se. www.ei.se. Org.nr. 202100-5695 
    

  
 
 

 E
I1

00
0,

 W
-4

.0
, 2

01
4-

01
-3

1 
 

 

                                                           



       2 (2)  

    
    

  
 

 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 6,1393 11,4523 12,7850 8,6386 9,7538 17,4845 

  SAIFIoav 0,8955 0,8392 0,9700 1,8564 1,1403 1,0688 

 SAIFIav 0,0746 0,1859 0,1800 0,0792 0,1299 0,1661 

Samtliga CEMI4 0,0204 0,1021 0,0416 0,1387 0,0757  

Samtliga T 6,9429 7,0402 7,0699 7,1213 7,0436  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 67,9021 67,9021 67,9021 67,9021 

SNI 97000-98200 SAIDIav 9,4018 9,4018 9,4018 9,4018 

Ei 111111 SAIFIoav 1,1828 1,1828 1,1828 1,1828 

  SAIFIav 0,1305 0,1305 0,1305 0,1305 

Jordbruk SAIDIoav 144,0395 144,0297 144,0200 144,0102 

SNI 01110-03220 SAIDIav 23,6234 23,6234 23,6234 23,6234 

  SAIFIoav 1,8398 1,8293 1,8188 1,8083 

  SAIFIav 0,3220 0,3220 0,3220 0,3220 

Handel och Tjänster SAIDIoav 56,8543 56,8543 56,8543 56,8543 

SNI 45110-82990 SAIDIav 7,6885 7,6885 7,6885 7,6885 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,0546 1,0332 1,0119 0,9905 

  SAIFIav 0,0993 0,0993 0,0993 0,0993 

Industri SAIDIoav 64,5799 64,5799 64,5799 64,5799 

SNI 05100-43999 SAIDIav 9,7988 9,7988 9,7988 9,7988 

  SAIFIoav 1,0657 1,0657 1,0657 1,0657 

  SAIFIav 0,1323 0,1323 0,1323 0,1323 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 62,0608 62,0608 62,0608 62,0608 

SNI 84111-93290 SAIDIav 9,7538 9,7538 9,7538 9,7538 

  SAIFIoav 1,1224 1,1046 1,0867 1,0688 

  SAIFIav 0,1299 0,1299 0,1299 0,1299 

Samtliga CEMI4 0,0757 0,0757 0,0757 0,0757 
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